Saker:

1.
2.
3.
4.
5.

@I

Kvalitetsklubb

Innkalling til styremgte Brodd FK

Godkjenning av referatet fra 12.desember
Kvalitetsklubb

Info fra daglig leder

Status gkonomi
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Sportslig utvalg

Jenteutvalg

Klubbhuskomite

Sponsorutvalg

Ressursgruppe Emmaus frivillighetssentral

. Eventuelt

Klubbhuset 21.januar 2026



